
Délégation régionale
Occitanie Pyrénées

La délégation régionale de l’Inserm 
a pour mission d’accompagner 

et de soutenir les laboratoires de recherche.

Elle représente l’institut auprès de l’ensemble 
des partenaires régionaux publics et privés.
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Information scientifique et communication

Responsable / Chargée de communication
Christine Ferran	 05 62 74 86 76	 christine.ferran@inserm.fr

Assistante de communication
Cindy Salvador	 05 62 74 83 98	 cindy.salvador@inserm.fr

Assistante projets système d’information 
en soutien des laboratoires 
Martine Llanes	 05 62 74 83 92	 martine.llanes@inserm.fr

Patrimoine

Responsable
Lisa Galino	 05 62 74 83 99	 lisa.galino@inserm.fr

Assistante travaux et maintenance pour le site Oncopole
Nathalie Delanne	 05 82 74 16 74	 nathalie.delanne@inserm.fr

Assistant travaux et maintenance pour les sites de Purpan et Rangueil 
Cédric Capilla 	 05 62 74 83 64	 cedric.capilla@inserm.fr

Gestionnaire administrative et financière 
Marie-Laure Roque	 05 62 74 45 86	 marie-laure.roque@inserm.fr 

Prévention des risques professionnels

Responsable / Conseillère de prévention
Sylvie Alloing	 05 82 74 83 62	 sylvie.alloing@inserm.fr
 

Système d’information

Responsable
Jean-Renaud Murlin	 05 62 74 83 96	 jean-renaud.murlin@inserm.fr

Administrateur 
du système d’information 
Nicolas Buigues	 05 62 74 83 86	 nicolas.buigues@inserm.fr

Assistante projets système d’information 
en soutien des laboratoires 
Martine Llanes	 05 62 74 83 92	 martine.llanes@inserm.fr

2019
Annuaire

CONTACT Accueil 
05 62 74 83 50



Direction

Déléguée régionale  
Armelle Barelli	 05 62 74 83 51	 armelle.barelli@inserm.fr

Adjointe scientifique, chargée de mission Europe et international 
Christelle Guégan	 05 62 74 83 77	 christelle.guegan@inserm.fr	
 
Chargée du partenariat et de la valorisation de la recherche, assistante de direction, 
assistante de prévention 
Magali Blanié	 05 62 74 83 02	 magali.blanie@inserm.fr 
Accord de transfert de matériel (MTA) 		  mta.dr-toulouse@inserm.fr

Gestionnaire administrative et financière 
Sylvie Moreno	 05 62 74 83 59	 sylvie.moreno@inserm.fr

Ressources humaines

	 	 polerh.toulouse@inserm.fr
Responsable
Hélène Calmès	 05 62 74 83 52	 helene.calmes@inserm.fr

Coordinatrice prospective et développement RH 
Stéphanie Azalbert	 05 62 74 83 03	 stephanie.azalbert@inserm.fr

Chargée de développement RH
Marine Drapier	 05 62 74 45 62	 marine.drapier@inserm.fr

Coordinatrice de gestion / contrôle interne / assistante en ressources humaines 
Muriel Serthelon	 05 62 74 86 78	 muriel.serthelon@inserm.fr

Assitantes en ressources humaines 
Isabelle Adney	 05 62 74 83 06	 isabelle.adney@inserm.fr 
Mélissa Mesas	 05 62 74 83 61	 melissa.mesas@inserm.fr 
	 05 62 74 	 @inserm.fr

Chargée de formation et du pilotage de l’action sociale 
Joëlle Couhet	 05 62 74 83 01	 joelle.couhet@inserm.fr
		
Assistantes sociales
Chrystel Gouttebroze	 05 61 33 60 72	 ass.toulouse@inserm.fr
Inès Lizano	 05 61 33 60 76	

Médecine de prévention

Naïma Hoffmann	 05 61 33 60 91	 naima.hoffmann@inserm.fr
Anne-Françoise Auter 	 05 61 33 60 91	 anne-francoise.auter@inserm.fr

Finances et comptabilité 

Responsable du service financier et agent comptable secondaire
Sébastien Arnal	 05 62 74 83 53	 sebastien.arnal@inserm.fr

 Bureau Achats-marchés 		  achats.dr-toulouse@inserm.fr 

Responsable 
Graziella Eclapier	 05 62 74 83 89	 graziella.eclapier@inserm.fr

 Bureau Gestion des dépenses

Adjointe / administratrice SAFIr en région (ASR)
Carole Lamrani	 05 62 74 83 00	 carole.lamrani@inserm.fr

Gestionnaires polyvalents d’unités (GPU) 
Martine Padé (gestionnaire référente)	 05 62 74 83 91	 martine.pade@inserm.fr 
Laëtitia Nunes	 05 62 74 86 63	 laetitita.nunes@inserm.fr 
Delphine Baboulet 	 05 62 74 83 93	 delphine.baboulet@inserm.fr 
Nora Boutarbouche	 05 62 74 83 57	 nora.boutarbouche@inserm.fr  

 Bureau Ressources externes 		  gre.dr-toulouse@inserm.fr 

Responsable
Muriel Bouas	 05 62 74 83 60	 muriel.bouas@inserm.fr

Gestionnaires des ressources externes (GRE) 

Céline Gaborit	 05 62 74 62 19	 celine.gaborit@inserm.fr 
Cécile Gautier	 05 62 74 83 56	 cecile.gautier@inserm.fr 
Marie-Odile Magana	 05 62 74 83 97	 marie-odile.magana@inserm.fr 
Stéphanie Nevouet 	 05 62 74 83 95	 stephanie.nevouet@inserm.fr 
 
 Agence comptable secondaire	 	 acs.dr-toulouse@inserm.fr 
 
Adjointe  
Joëlle Bernies	 05 62 74 83 08	 joelle.bernies@inserm.fr 

Gestionnaire comptable  
Naëlle Ben Mimoun	 05 62 74 83 54	 naelle.ben-mimoun@inserm.fr

Délégation régionale Inserm Occitanie Pyrénées 
CHU Purpan - BP 3048 - 31024 TOULOUSE CEDEX 3 

Tél. : 05 62 74 83 50 - Fax : 05 61 31 97 52

www.occitanie-pyrenees.inserm.fr


